Муниципальное общеобразовательное учреждение

Нюрдор-Котьинская основная общеобразовательная школа

Приказ

  16.11.2021 г.                                                                                      № 192 –ОД

О назначении ответственных лиц по работе в АИС «Электронная школа»

В рамках реализации проекта автоматизированной информационной системы

(далее АИС) «Электронная школа» в соответствии с Положением «О порядке

работы в АИС "Электронная школа"», утвержденного приказом по школе

№178-ОД от 21.10.2021 г.

приказываю:

1. Назначить:

 координатором АИС «Электронная школа» Шмакову С.М., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе;

 администратором АИС «Электронная школа» Васюкову С.В.,

заместителя директора по информатизации.

2. Возложить ответственность на Шмакову С.М. за своевременность и

достоверность внесения данных в АИС «Электронная школа».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            Л.А. Смирнова